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Eu–Venäjä: uusiksi määritellyn strategian osatekijät

Vihreiden strategia-asiakirja

 

* ryhmä on laatinut julkaisun ilman EVA:n osallistumista

On aika arvioida uudelleen EU:n suhde Venäjän federaatioon. Viime kuukausina on havaittu, että Venäjä-
strategiamme tarvitsee strategisen uudelleenmäärittelyn. Seuraavat uuden strategian osatekijät perustuvat
EU:n ja Venäjän nykyiseen, yhä syvenevään vastakkainasetteluun. Strategiaa kuitenkin tukee visio
molemminpuolisesta uusiutumisesta, vaikka ensin olisikin voitettava pitkä hankalien suhteiden kausi.
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Yleiskatsaus

 

I.     ODOTUKSET JA TAVOITTEET

a. Muuttuvat odotukset
b. Tärkein tavoite ja strategiset päämäärät

 

II.   EU:N VENÄJÄ-STRATEGIAN TÄRKEIMMÄT OSATEKIJÄT 

a. Politiikkamme pyrkii kumppanuuteen Venäjän kansalaisten kanssa ja on siinä suhteessa Venäjä-
mielinen
b. Aktiivisen kansalaisyhteiskunnan tuki on politiikkamme kulmakiviä

https://www.greens-efa.eu/en/article/positionpaper/eu-russia-components-for-a-strategic-reset
https://www.greens-efa.eu/fr/article/positionpaper/eu-russia-components-for-a-strategic-reset
https://www.greens-efa.eu/de/artikel/positionpaper/eu-russia-components-for-a-strategic-reset
https://www.greens-efa.eu/pl/article/positionpaper/eu-russia-components-for-a-strategic-reset
https://www.greens-efa.eu/en/article/positionpaper/eu-russia-components-for-a-strategic-reset?lang=sv
https://www.greens-efa.eu/en/article/positionpaper/eu-russia-components-for-a-strategic-reset?lang=fi
http://extranet.greens-efa-service.eu/public/media/file/1/7191


c. Venäjän ja Itä-Euroopan politiikassamme huomioidaan historiasta kumpuavat muistot sekä vastuiden ja
traumojen tunnistaminen
d. Kunnioitamme Venäjän etuja, mutta emme Venäjän revisionismia
e. Vastaamme järjestelmien kilpailun haasteeseen
f. Yhteistyöllä Venäjän valtiollisten toimijoiden kanssa on rajansa
g. Kannatamme ydinasevalvontaa ja neuvotteluja ydinaseriisunnasta Venäjän kanssa
h. Uutena painopisteenä haluamme taistella johdonmukaisesti rahanpesua vastaan
i. Lujitamme kestävyyttämme ja kykyämme vastatoimiin hybriditiedustelua vastaan
j. Luomme vapaita tiloja teknologiastandardien ja avoimen internetin avulla ja estämme käyttämästä
teknologiaa sorron välineenä
k. Vahvistamme EU:n yhteistä voimaa ja uskottavuutta ja lisäämme strategista eriyttämistä
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